АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2019 года № 33

О внесении изменений в
постановление  администрации
Клинцовского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 14 сентября 2012 года № 25
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан»

     С целью приведения действующего административного регламента предоставления муниципальных услуг администрацией Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ,в соответствии с  Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204 -ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных услуг», руководствуясь Уставом Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 14 сентября 2012 года № 25 «Об утверждении административного регламента администрации Клинцовского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» следующие изменения:
     1.1 Дополнить раздел 2«Требования к порядку  исполнения муниципальной функции» пунктом 2.7. следующего содержания:
« 2.7. справочная информация:
- сведения о месте нахождения, графики работы, справочные телефоны структурных подразделений органа, предоставляющего муниципальную услугу, его структурных подразделений, предоставляющих муниципальную услугу, муниципальных органов и организаций, обращение в которые необходимо для получения муниципальной услуги, а также  многофункциональных центрах предоставления государственных и  муниципальных услуг;
- адреса информационного сайта, а также электронной почты и (или) формы обратной связи органа, предоставляющего муниципальную услугу, в сети Интернет размещаются на информационных стендах и официальных сайтах вышеуказанных организаций, на порталах государственных и муниципальных услуг (функций) (http:​/www.gosuslugi.ru,
http​:/ 64. gosuslugi.ru/ ) (далее Единый и региональный портал госулуг), в средствах массовой информации».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
   «Клинцовский вестник» Клинцовского муниципального образования
    Пугачевского муниципального района Саратовской области и разместить
    на официальном сайте администрации Клинцовского муниципального
    образования  в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
   опубликования.

               Глава  Клинцовского
               муниципального образования				Дюкарев В.И.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]